春运安全隐患情况公示

根据《广东省经济信息化委关于做好春运安全隐患公示及防范工作的通知》（粤经信电力〔2016〕39号）及广东省交通运输厅春运领导小组办公室《关于排查和报送春运安全隐患的通知》要求，各项目建设单位完成自查和上报，现将春运安全隐患进行公示如下：

	序号
	发布单位
	隐患内容
	地点
	公示网站
	防范措施及提示
	公示日期

	1
	江门市交通运输局（江门大道建设办提供上报）
	堆土场弃土场
	K4+600左侧K5+100左侧五洞鲤鱼山大桥下3标项目部西侧
	江门市交通运输局网站
	已要求总包部制定有效的安全防护措施，督促有关项目部对施工区域内存在的安全隐患及时处置，无法及时处置的，应设置安全警示设施，并安排专人进行监测。
	2016年2月3日至3月3日

	2
	江门市交通运输局（市地方公路管理总站提供上报）
	属边通车边施工，公路施工区域围蔽后路面狭窄，路口多，车流量大，容易发生交通安全事故和拥堵
	礼睦路扩建工程K0+000-K6+640
	江门市交通运输局网站
	已对施工区域进行围蔽，并沿线设置了波形钢护栏、各类安全警示标志、限速牌及反光带等。
	2016年2月3日至3月3日

	3
	江门市交通运输局（市区地方公路养护中心提供上报）
	原计划全封闭施工，因地方镇府要求地方车辆利用施工便道临时通行，因此容易造成交通拥挤
	礼乐街县道X538南冲路段南冲高桥
	江门市交通运输局网站
	已对施工区域进行围蔽，施工通道设置了各类安全警示标志、限速牌、交通管制标志、反光带等。

	2016年2月3日至3月3日

	4
	江门市交通运输局（市区地方公路养护中心提供上报）
	因施工场所离村庄比较近，村民出入经过，现场不能完全围蔽，容易造成人员闯入
	棠下镇棠五线虎岭村三和桥

	江门市交通运输局网站
	已对施工区域进行围蔽，并设置了各类安全警示标志及反光带等。

	2016年2月3日至3月3日

	5
	新会区交通运输局
	正进行扩宽改造施工，道路缩窄，单车道通行
	省道S270线会城三和大道至小鸟天堂路段
	新会区交通运输局网站
	设置相关警示标志，提醒过往车朗减速慢行或从启超大道绕道而行。
	2016年2月3日至3月3日

	序号
	发布单位
	隐患内容
	地点
	公示网站
	防范措施及提示
	公示日期

	6
	新会区交通运输局
	正进行江门大道工程施工，道路缩窄，部分路段单车道通行，局部路段有现浇梁板支架施工
	新会会城大道（龙湾高速出入口至新峰路口）、新峰路、新会大道（东平交至西甲村）路段
	新会区交通运输局网站
	设置相关警示标志，提醒过往车辆减速慢行、注意车道净宽净高及车道交换。
	2016年2月3日至3月3日

	7
	开平市交通运输局
	快速干线西路工程占道封闭施工
	开平市侨园路及祥龙南路
	开平交通运输局网站
	对现场的警示措施进行检查，及时更换，并安排人员对施工段进行卫生清扫，完善积水排放措施等。
	2016年2月3日至3月3日

	8
	恩平市交通运输局
	属于山区道路，弯急坡陡，存在通行安全隐患
	乡道615那黄线K0+000-K9+500
	恩平交通运输局网站
	设置警示标志及严禁在夜间10时至凌晨5时通行。
	2016年2月3日至3月3日

	9
	恩平市交通运输局
	为四级公路，不具备安全通行条件
	乡道609绿三线K0+000-K6+400
	鹤山交通运输局网站
	设置警示标志及严禁在夜间10时至凌晨5时通行。
	2016年2月3日至3月3日

	10
	鹤山市交通运输局
	该路段左侧路基边坡出现冲刷塌方，影响行车安全
	鹤山县道杨宅线（X492）K24+900-K24+930
	鹤山交通运输局网站
	已组织施工队伍进行抢修，顺利完成该处边坡的钢板桩支护，路肩回填石粉压实，现场封闭右侧车道并设置施工标牌及路锥，拉起警示带，实行单幅车道通行。
	2016年2月3日至3月3日

	11
	台山市交通运输局
	事故多发路段
	S273台山市赤溪镇田头村委会大浪湾路段
	台山市交通运输局网站
	严格落实出车叮嘱制度，督促班车司机要提高警惕，安全文明驾驶，不超速、不抢道。
	2016年2月3日至3月3日

	12
	台山市交通运输局
	视线不良路段
	S365台山市川岛镇甫草村委会甫草林场路段
	台山市交通运输局网站
	建议相关部门设置好警示标志，督促客运企业严格落实出车叮嘱制度，班车司机要提高警惕，全方位观察路面动态情况，减速慢行，提前做好预判工作。
	2016年2月3日至3月3日

	序号
	发布单位
	隐患内容
	地点
	公示网站
	防范措施及提示
	公示日期

	13
	台山市交通运输局
	事故多发路段
	稔广线台山市三合镇横塘村委会水库转弯路段
	台山市交通运输局网站
	要求企业加强GPS监控，严禁超速行驶，督促班车司机要小心驾驶，并及时降低车速，要提前做好预判工作。
	2016年2月3日至3月3日

	14
	台山市交通运输局
	繁忙路段、事故多发路段
	稔广线台山市白沙镇三八村委会武溪中学路段
	台山市交通运输局网站
	建议相关部门设置好警示标志，督促客运企业严格落实出车叮嘱制度，班车司机要小心驾驶，全方位观察路面动态情况，减速慢行。
	2016年2月3日至3月3日

	15
	台山市交通运输局
	多个路口交汇，未设置红绿灯、事故多发路段
	S273交警大队路口
	台山市交通运输局网站
	建议相关部门设置好警示标志，督促班车司机要小心驾驶，注意路口来车，礼让行车。
	2016年2月3日至3月3日

	16
	台山市交通运输局
	下坡较急，弯道，事故多发路段
	S273三娘迳路段
	台山市交通运输局网站
	督促班车司机要提高警惕，提前减速，全方位观察路面动态情况，
	2016年2月3日至3月3日

	17
	台山市交通运输局
	路况较差
	下川岛：独湾至联南途径Y314路段
	台山市交通运输局网站
	要求企业每天对司机进行出车前叮嘱，注意行车安全；在路况较差的位置加设限速标志、警告标志、路侧护栏、广角镜等安全措施。
	2016年2月3日至3月3日

	18
	台山市交通运输局
	车多、路口多危险路段
	S273台城至公益路段
	台山市交通运输局网站
	要求企业督促班车司机减速慢行，加强GPS监控，严禁超速。
	2016年2月3日至3月3日

	19
	台山市交通运输局
	弯道、斜坡多危险路段
	X548台山隆文路段
	台山市交通运输局网站
	建议相关部门设置好警示标志，督促客运企业严格落实出车叮嘱制度，严禁晚上10时至次日6时行车。
	2016年2月3日至3月3日

	20
	台山市交通运输局
	桥长且高，风力大时对行车造成安全隐患
	西部沿海高速北陡镇海湾大桥
	台山市交通运输局网站
	要求企业督促班车司机叮嘱司机小心驾驶，风力过大时不要通过。
	2016年2月3日至3月3日

	21
	江门市恩平公路局
	省道276线朗底至大田段路面改造工程部分路段半封闭半通车
	恩平朗底至大田路段
	恩平公路局网站
	设置警示标志及限速标志引导过往车辆
	2016年2月3日至3月3日

	序号
	发布单位
	隐患内容
	地点
	公示网站
	防范措施及提示
	公示日期

	22
	江门市公路局
	省道S367冲恩线恩平大槐路段路面大修工程部分路段半封闭半通车
	恩平大槐路段
	恩平公路局网站
	设置警示标志及限速标志引导过往车辆
	2016年2月3日至3月3日

	23
	江门市公路局
	省道S367冲恩线K64+920涵洞抢修工程半封闭半通车
	恩平东成路段
	恩平公路局网站
	设置警示标志及限速标志引导过往车辆
	2016年2月3日至3月3日

	24
	江门市公路局
	省道367冲恩线开平塘美村至网山段路面改造工程（K36+945～K45+540）水稳基层试验路段围蔽限行，需单幅双向行驶
	开平市省道367冲恩线K37+300～K37+500左幅
	江门市公路局网站
	设置警示标志及安排假日期间值班巡查。右幅双向通车，春节期间不施工，至到2月23日后恢复正常施工。
	2016年2月3日至3月3日

	25
	江门市公路局
	省道367冲恩线开平塘美村至网山段路面改造工程(K45+540～K53+386)局部砼路面养生围蔽，需单幅双向行车
	开平市省道367冲恩线K37+720～K52+350右幅
	江门市公路局网站
	设置警示标志及加强巡查。左幅双向通车，右幅养生由于砼路面龄期需等到2月6日才能开放通车。
	2016年2月3日至3月3日

	26
	江门市公路局
	危险边坡
	开平市省道273高铜线K81+385～ K81+500左幅
	江门市公路局网站
	设置警示标志及加强巡查。
	2016年2月3日至3月3日

	27
	江门市公路局
	危险边坡
	开平市省道274稔广线K10+500左幅
	江门市公路局网站
	已对坍塌土方进行清理，围蔽该路段非机动道，设置警示标志及加强巡查，如遭受暴雨出现坍塌再及时清理，待春运过后整治。
	2016年2月3日至3月3日

	序号
	发布单位
	隐患内容
	地点
	公示网站
	防范措施及提示
	公示日期

	28
	江门市公路局
	施工路段边施工边通车
	新会区S270线K70+000- K73+200
	江门市公路局网站
	交通管制，请按现场指示标志慢速行驶。
	2016年2月3日至3月3日

	29
	江门市公路局
	施工路段边施工边通车
	新会区S270线 K76+400- K84+000
	江门市公路局网站
	交通管制，请按现场指示标志慢速行驶。
	2016年2月3日至3月3日

	30
	江门市公路局
	施工路段边施工边通车
	新会区S271线K4+500-K5+700
	江门市公路局网站
	交通管制，请按现场指示标志慢速行驶。
	2016年2月3日至3月3日

	31
	江门市公路局
	施工路段边施工边通车
	新会区S272线K129+270-K129+470
	江门市公路局网站
	交通管制，请按现场指示标志慢速行驶。
	2016年2月3日至3月3日

	32
	江门市公路局
	危桥限制通行
	新会区S270线 K116+200-K116+400
	江门市公路局网站
	交通管制，请按现场指示标志慢速行驶。
	2016年2月3日至3月3日

	33
	江门市公路局
	危桥限制通行
	新会区S364线 K91+280- K91+480
	江门市公路局网站
	交通管制，请按现场指示标志慢速行驶。
	2016年2月3日至3月3日

	34
	江门市公路局
	施工路段边施工边通车
	台山市省道S275线台山那扶至深井段（K34+488～K45+540）
	江门市公路局网站
	根据现场交通指示标志减速慢行或绕道行驶。
	2016年2月3日至3月3日

	35
	江门市公路局
	施工路段边施工边通车
	台山市冲恩线冲蒌至三合圩（K0+000～K15+945)
	江门市公路局网站
	根据现场交通指示标志减速慢行或绕道行驶，车辆限宽2.1米、限重5吨、限速20km/h。
	2016年2月3日至3月3日

	36
	江门市公路局
	施工路段边施工边通车
	冲恩线三合圩至白沙朗南k15+945-K30+030
	江门市公路局网站
	提醒减速慢行。
	2016年2月3日至3月3日

	37
	开平市地方公路管理站
	公路狭窄、弯多，易发生交通安全事故
	开平市，Y766城岗线

	已设置时段车辆禁行标志牌（严禁车辆在夜间10时至凌晨5时通行）。

	38
	开平市地方公路管理站
	公路狭窄、弯多，易发生交通安全事故
	开平市，U417东深公路

	已设置时段车辆禁行标志牌（严禁车辆在夜间10时至凌晨5时通行）。